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MY SOUL IS THIRSTY 

MIN SJÄL ÄR TRÖST 

 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

"Som en hjort längtar efter en ström av kallt vatten, så 

längtar jag efter dig, o Gud. Jag törstar efter dig, den 

levande Gud." (Psaltaren 42: 1,2). 

Dessa psalmsord gäller alla människor. Gud har gjort oss - 

ande, själoch kropp. På samma sätt som vår kropp hungrar 

efter mat och dryck, så är vår själ törstig efter Gud, den 

levande Guden. Om vi inte matar våra kroppar eller ger det 

något att dricka skulle vi dö, eller om vi fick fel mat eller 

dryck skulle vi bli sjuka. Detsamma gäller vår själ, för 

"människan kan inte leva på bröd ensam, utan behöver alla 

ord som Gud talar." (Matteus 4: 4). ”Jag är livets bröd,” sa 

Jesus till dem. "Den som kommer till mig kommer aldrig att 
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bli hungrig. Den som tror på mig kommer aldrig att vara 

törstig. För det bröd som Gud ger är han som kommer ner 

från himlen och ger liv åt världen." (Johannes 6: 

33,35). "Jag säger er sanningen: den som tror har evigt liv. 

Jag är livets bröd. Jag är det levande brödet som kom ner 

från himlen. Om någon äter detta bröd, kommer han att leva 

för evigt." (Johannes 6: 47,48,51). 

Jesus sa till kvinnan i Samaria att om hon bara visste vad 

Gud ger, skulle hon be honom, och han skulle ge henne 

livgivande vatten att dricka. Han berättade också för henne 

att den som dricker vattnet som han ger, aldrig kommer att 

bli törstig igen. Vattnet som han ger kommer att bli en källa 

i henne, som kommer att ge henne livgivande vatten och ge 

henne evigt liv. (Johannes 4: 10-14). 

Jesus, Guds ord, som blev människa och bodde bland oss, är 

det enda levande brödet som uppfyller och den enda som 

ger levande vatten för att släcka vår själs törst. Inget 

annat i denna värld kan ge evigt liv och tillfredsställa 

oss. Varken pengar, nöje, kvinnor, män, berömmelse, ära, 

dryck, dans, tobak, droger eller något annat kan 

tillfredsställa vår odödliga själs törst. Den rika mannen, 

som Jesus talade om, hade alla dessa saker men när han 

äntligen gick till helvetet led han evig törst och önskade att 

Lasarus skulle doppa fingret i vatten och lägga det på sin 

brinnande tunga för han plågades i flammorna av evigt 

helvete - men Lazarus kunde inte hjälpa honom. (Luk 16: 19-

31). 

Åh, min vän, sluta försöka mata din själ på de tomma 

sakerna i denna värld. De bedrar dig. De låtsas 

tillfredsställa dig och lämnar dig mer hungrig och törstig än 

någonsin. 

Det kommer att vara "som en svältande man som drömmer 

att han äter och vaknar hungrig. Eller som en man som dör 
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av törst, som drömmer om att han dricker och vaknar med 

torr hals." (Jesaja 29: 8). Om du inte matar din själ med 

livets bröd och ger det livets vatten, kommer det att 

dö. Syndens nöje är inte mat för själen. Gud skapade oss 

och gjorde människan till en levande själ. Det är bara Gud 

som kan tillfredsställa vår själs längtan och törst. Våra 

själar gråter till Gud, den levande Guden, för 

tillfredsställelse. Om vi inte låter våra själar finna 

tillfredsställelse, kommer vi att dö och lida evig törst och 

hunger i de aldrig döende flammorna i helvetet. 

Jesus kom ner från himlen för att mata våra själar med det 

levande brödet och för att tillfredsställa våra törstiga 

själar med det levande vattnet. På samma sätt som du äter 

det naturliga brödet och tar det i kroppen, ta Jesus i ditt 

hjärta och drick i den Helige Ande som Jesus sände till 

denna värld för att bli en källa till liv i dig, för att upplysa 

och stärka dig och leda dig till all sanning. 

Jesus sa, "Den som äter mitt kött och dricker mitt blod, 

har evigt liv, och jag kommer att väcka honom till liv på den 

sista dagen. För mitt kött är den verkliga maten, mitt blod 

är den verkliga drinken. Den som äter mitt kött och dricker 

Mitt blod bor i mig, och jag lever i honom. Detta är då 

brödet som kom ner från himlen. Den som äter detta bröd 

kommer att leva för evigt. " (Johannes 6: 54-

58). Acceptera Jesus, Guds gåva nu, den som helt 

tillfredsställer vår själs hunger. 

Första steget till himlen 

Gud har gett oss en säker väg som leder till himlen. Vi måste 

ta den väg som Gud gav oss. Stegen som leder till himlen har 

många steg. 

Det första steget mot Gud är "Omvändelse från 

synd." Johannes döparen undervisade och sa: "Vänd dig bort 

från dina synder, för himmelriket är nära!" (Matteus 3: 1-
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2). Apostlarna bad folket omvända sig. Petrus sa: "Var och 

en av er måste vända sig bort från sina synder och döpas i 

Jesu Kristi namn, så att era synder kan bli 

förlåtna." (Apostlagärningarna 2:38). "Omvänd dig sedan av 

detta ont i ditt hjärta och be till Herren att han ska förlåta 

dig." "Gud har förbisett de tider då människor inte kände 

honom, men nu befaller han dem alla överallt att vända sig 

bort från sina onda vägar." (Apostlagärningarna 3:19; 8:22; 

17:30). Till de avvikna kyrkorna sa Jesus, kyrkans chef, 

"Tänk hur långt du har fallit! Vänd dig nu från dina synder! 

Om du inte gör det kommer jag snart till dig och slåss mot 

dig med svärdet som kommer ut av min mun. De som jag 

älskar tillrättavisar jag och tuktar så var uppriktig och 

ångrar. " (Uppenbarelseboken 2: 5,16). Ångra innebär att 

vända ryggen till ditt gamla liv och vända sig för att följa 

Jesus och göra Guds vilja. (Apostlagärningarna 1121; 

14:15). Omvändelse gäller alla syndare och icke-troende, 

liksom alla de som bara är kristna i namn och lever i synd 

och är andligt döda. Låt dem omvända sig från sina synder. 

Omvändelse får en människa att vända sig från synd, att 

avstå från avgudar, trolldom, berusning, sexuell omoral, 

stjäla och säga lögner och onda handlingar. "Vänd dig bort 

från allt ont som du gör och låt inte din synd förstöra 

dig." (Hesekiel 18.30-32). 

Omvändelse är porten till full frälsning. (Matteus 3: 2; 

Apostlagärningarna 2: 37,38). 

Omvändelse är sann sorg för de synder vi har 

begått. (Matteus 26:75; 2 Korinthierna 7:10). 

Omvändelse är att vända sig från synd. (Lukas 15: 18). 

Omvändelse är att erkänna din synd och inte dölja den. (1 

Johannes 1: 9; Ordspråksboken 28:13). 

Omvändelse är att helt överlämna sig till Gud. (Lukas 9:62). 
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Omvändelse är att rätta till det du har gjort fel. (Lukas 19: 

8). 

Den Helige Ande övertygar om synd och hjälper oss att 

omvända oss. (Johannes 16: 8). 

Några som har ångrat sig 

Kung David ångrade sig och fick förlåtelse. (Psaltaren 51: 

.1-12). Daniel ångrade sig för sitt folk och Gud hörde 

honom. (Daniel 9: 3-19). Kungen och folket i Nineve omvände 

sig och hela staden räddades. (Jona 3: 5-10). Den förlorade 

sonen ångrade sig och välkomnades av sin far. (Luk 

15:21). Aposteln Peter ångrade sig och fick 

förlåtelse. (Matteus 26:75). Saul omvände sig och blev 

Paulus den mäktiga aposteln. (Apostlagärningarna 9: 1-22). 

Falsk omvändelse 

Vissa människor ångrar sig, men deras ånger är inte 

äkta. Adam skyllde Eva och Eva skyllde ormen för sina 

synder. Kung Farao ångrade sig för att undkomma Guds 

dom, men hans omvändelse var inte äkta. (2 Moseboken 

9:27; 10:16). Profeten Bileam omvände sig, men fortsatte 

på fel väg. (4 Moseboken 22.34). Kung Saul omvände sig men 

ville bli hedrad samtidigt och visade ingen verklig sorg för 

sin synd. (1 Samuelsboken 15:30). Judas Iskariot ångrade 

sig på ett falskt sätt, han erkände sin synd inför hycklare 

präster istället för att gå till Jesus, som han 

förrådt. (Matteus 27,3,4). 

Vi måste omvända oss och bekänna våra synder mot den som 

vi har syndat mot. Den förlorade sonen visade genuin 

omvändelse. Han stod upp och lämnade grisarna och sin 

herre och gick direkt till sin far och sa: "Fader, jag har 

syndat mot Gud och mot dig. Jag är inte längre lämplig att 

kallas din son." (Lukas 15: 11--24). Han anklagade ingen 

annan än sig själv men trodde på sin fars godhet och kärlek. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Sann omvändelse 

Sann omvändelse är känd genom dess frukt och 

verk. Troens frukt och gärningar visar sig när en syndare 

verkligen lämnar sina synder och visar verklig sorg över sina 

syndiga vägar. Tjuven kommer att returnera vad han har 

stulit till den rättmätiga ägaren där det är 

möjligt. Berusaren kommer att göra sig av med sin öl och 

konjak. Den som litar på avgudar och trolldom kommer att 

bränna sina avgudar och charm. Den otrogna mannen eller 

hustrun kommer att återställa rätta förhållanden i sitt hem 

och lämna alla syndiga relationer. Sakkeus, den huvudsakliga 

skatteupptagaren, tog emot Jesus i sitt hem och sa: "Lyssna 

herre! Jag kommer att ge hälften av mina ägodelar till de 

fattiga, och om jag har lurat någon, kommer jag att betala 

tillbaka honom fyra gånger så mycket." (Lukas 19: 8). 

Författaren känner till hundratals syndare som efter ånger 

till Gud återlämnade alla slags stulna eller felaktigt 

förvärvade saker till den rättmätiga ägaren. Pengar, kläder, 

möbler, verktyg, får, höns, oxar, knivar gavs upp, tobak, 

kort, berlocker och läkemedel, tärningar, häxben, revolvrar 

etc., etc., avskaffades. Många frågade dem som de hade 

gjort orätt för förlåtelse och hittat fred. Genom att göra 

detta fann många av ägarna av de stulna varorna som 

återlämnades också omvändelse och frälsning. 

Försena inte, gå på knä nu och häll ut ditt hjärta i 

omvändelse till Gud. Enligt sitt löfte kommer han att 

förlåta dina synder och ge dig frid och evigt liv. 
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Hyckleri 

 

Hykleri är en falsk religion, som håller fast vid den yttre 

formen av vår religion, men förkastar dess verkliga 

makt. En hycklare är en person som låtsas vara vad han inte 

är, som sätter en falsk front. (2 Timoteus 3: 5; Matteus 23: 

13,14). Han låtsas vara en helig person men lever i hemlig 

synd. Han gör bra saker för att ses av män och för att få 

människans beröm. Han tar på sig en mantel av religion för 

att täcka över sina många synder. Jesus jämförde 

hycklarna med vitkalkade gravar som är rena och vita ute 

men ruttna inuti. En hycklare är mer orolig för renhetens 

yttre utseende än för den inre renheten. En hycklare ber 

bara till Gud i tider av problem, sjukdom och fara, eller när 

han är i nöd, men när Gud har hjälpt honom genom sina 

problem har han ingen kärlek till Gud och tillbringar inte tid 

med Gud i bön. Han är precis som farao som erkände sin 

synd och sin nations synd när plågorna kom över Egypten 
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och bad Mose att be, men så snart plågorna slutade härdade 

han och hans folk sina hjärtan. (2 Moseboken 9: 27-34; 10: 

16-20). Hycklaren bedömer och kritiserar andra hårt för 

små fel, medan han själv är skyldig till mycket större 

fel. Han är snabb att upptäcka eller se fläcken i sin 

brors öga, men kan inte se planken i sitt eget. (Matteus 7: 

5). Han är mycket förtjust i yttre kyrkans ceremonier och 

att hålla traditioner, men gillar inte den andliga tillbedjan 

av Gud. (Matteus 15: 2,7,8,9). Hycklaren gillar att göra 

långa böner offentligt, men har ingen kontakt med Gud i 

hemmet. 

Synden av hyckleri är mycket svår att bota eftersom den 

gömmer sig mycket smart under olika kappor av religiösa 

aktiviteter. Det får också utomstående och hedningarna 

att hata den kristna religionen. Gud hatar hyckleri av hela 

sitt hjärta. Profeten Jesaja säger, "Guds dom är som en eld 

som brinner för evigt. Kan någon av oss överleva en sådan 

eld? Du kan överleva om du säger och gör det som är 

rätt. Använd inte din kraft för att fuska de fattiga, och 

acceptera inte mutor. Gå inte med dem som planerar att 

begå mord eller göra andra onda saker. " (Jesaja 33: 

14,15). "Och kvaliteten på varje människas arbete kommer 

att ses när Kristi dag avslöjar det. För den dagen kommer 

eld att avslöja allas arbete, elden kommer att testa det och 

visa dess verkliga kvalitet." (1 Korinthierna 3:13). Jesus sa, 

"Var på vakt mot fariséernas jäst - jag menar deras 

hyckleri. Allt som täcks över kommer att avslöjas och varje 

hemlighet kommer att bli känd." (Lukas 12: 1b, 2). Hela 

kapitlet i Matteus 23 skrevs för att varna oss för 

hyckleriets synd. Jesus skällde ut och varnade de 

skriftlärda och fariséerna på grund av deras hyckleri. Han 

kallade dem ormar och ormsöner och sa: "Hur fruktansvärt 

för er, lärare i lagen och fariséerna! Ni hycklare! Du rengör 

utsidan av din kopp och tallrik, medan insidan är full av vad 

du har fått genom våld och själviskhet. Blind farisé! Rengör 
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först det som finns inuti koppen, och sedan blir utsidan 

också ren! " "Hur fruktansvärt för er lärare i lagen och 

fariséerna! Ni hycklare! Ni är som vitkalkade gravar, som 

ser fina ut på utsidan men är fulla av ben och förfallna lik 

på insidan. På samma sätt, på utsidan ser du ut bra för alla, 

men inuti är du full av hyckleri och synder. " (Matteus 23: 

25--28) 

Under de sista dagarna kommer människor att vända sig 

bort från sanningen och följa ljuga andar och läror från 

demoner, spridda av bedrägliga lögnare, vars samvete är 

döda, som om de bränns med ett hett järn. "(1 Timoteus 4: 

1-2 De kommer inte att undkomma helvetets fördömelse. 

Befrielse 

Hur kan vi bli befriade från detta dödliga gift av 

hyckleri? Det första är att låta Gud genom sin ande och 

hans ord övertyga oss var andens hyckleri kanske har tagit 

tag i oss. Sann omvändelse och fullständig bekännelse inför 

Gud, och där det är nödvändigt inför människan, är början 

på befrielse från denna stora och djupt rotade synd. Vi 

måste fullt ut inse att Guds allsyende öga kan se varje 

synd. Vi kanske gömmer oss från andras ögon och kan bedra 

oss själva, men vi kan aldrig lura Gud. Han känner tankarna 

och avsikterna i hjärtat och hans öra kan höra vad som talas 

i hemlighet. Vi måste komma ihåg att alla våra tankar är 

kända i himlen. Vi kan inte gömma oss från Guds öga. "Allt 

som täcks över kommer att avslöjas, och varje hemlighet 

kommer att göras känd." (Luk 12: 2) Hycklarnas hopp 

kommer att försvinna, för en hycklare kommer inte att stå 

inför honom. Vad är hycklarnas hopp när Gud tar bort sin 

själ? Kommer Gud att höra hans rop när problem kommer 

till honom? Guds offer är en ödmjuk ande. "Mitt offer är en 

ödmjuk ande, o Gud. Du kommer inte att avvisa ett ödmjukt 

och ångerfullt hjärta." (Psaltaren 51: 17). Du kan därför 

hitta befrielse genom ödmjuk omvändelse och bekännelse 
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till Gud och vända dig från hyckleriets liv för att leva ett 

riktigt kristet liv där frukten av omvändelse och Anden ses. 

Var inte en fladdermus 

En fladdermus ser ut som en fågel och ändå är den inte en 

fågel. Det ser ut som en mus men det är inte en mus. Det är 

varken en fågel eller en mus. Det gillar mörker mer än 

ljus. Det är en bild av många så kallade kristna som går till 

söndagskyrkan och resten av veckan lever de · ett liv i 

synd. En dag låtsas de vara kristna, nästa dag är de som 

världens syndare och den icke-troende. De verkar vara 

kristna, men i sina hjärtan håller de fortfarande fast vid de 

gamla hedniska avgudarna, håller med djävulen, som är den 

här världens gud, och begår all slags synd. De försöker 

tjäna Gud och Satan. De är som fladdermusen, varken den 

ena eller den andra, och de gillar mörkret bättre än 

ljuset. Var inte en fladdermus. Var kristen. "Jag önskar att 

du var den ena eller den andra." Gud sa, "Men för att du är 

lunken - varken varm eller kall - kommer jag att spotta dig 

ur min mun." (Uppenbarelseboken 3: 15,16). 

 

  

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du kan 

korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 
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Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis 

evangelielitteratur, böcker och traktat på över 540 språk, 

vänligen kontakta oss: 

  

Människans hjärta 
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